SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS
Santos ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAGAO DO RESULTADO FINAL DA AVALIAGAO DE
TiTULOS E DO TEMPO DE EXPERIENCIA PROFISSIONAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 101/2023 - SEPLA-RH

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS, Estado de S&o Paulo, através do DEPARTAMENTO DE GESTAO DE
PESSOAS E AMBIENTE DE TRABALHO, no uso das atribuicées que lhe sdo conferidas pela legislacdo vigente, torna
publico o Resultado Final da Avaliacdo de Titulos e do Tempo de Experiéncia Profissional, para as Funcdes de
Operador Social, Assistente Social e Psicologo Clinico, referente ao Processo Seletivo Simplificado — Edital n°
68/2023.

O resultado esta disponivel para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), bem como no Diério
Oficial do Municipio de Santos e divulgados neste comunicado.

O Comunicado de divulgacédo da Decisdo de Recurso do Resultado Provisdrio sera publicado no site do INSTITUTO
MAIS (www.institutomais.org.br), bem como no Diario Oficial do Municipio de Santos, na data de 29 de setembro de
2023.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital n® 68/2023 do Processo Seletivo
Simplificado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santos/SP, 29 de setembro de 2023

Adriano Luiz Leocadio

Secretéario Municipal de Finangas e Gestéo

REALIZAGAO: g instisuto

O Futuro & nosso Presente

Paginalde7



Secretaria Municipal de Financas e Gestao de Santos / SP
Processo Seletivo Simplificado — Edital n° 68/2023

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD

ORDEM DE CLASSIFICACAO POR FUNGAO

CARGO 201 - OPERADOR SOCIAL

INSCRICAO
0491000175
0491001755
0491000943
0491001465

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ANDREA CRISTINA GROSSO

RINALDO DE ARAUJO PAES

JACQUELLYNE STHEPHANY RANGEL PUERTAS
MARLENE APARECIDA DE MELO LIMA

CARGO 301 - ASSISTENTE SOCIAL

INSCRICAO

0491002364
0491002377

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

LUCIANA DA COSTA
MAIKON BORGES DA SILVA

CARGO 302 - PSICOLOGO CLINICO

INSCRICAO
0491002750
0491002782

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
RENE BALDUTTI
THIAGO VIEIRA RODRIGUES

DOCUMENTO
D GrRRR %
L 7k
A1 GHFRrR
DEGHHkIk %

DOCUMENTO
DGQFHrHH_*
D3QHrkk_*

DOCUMENTO

M32kkkk_*

449*****_*

NOTA

51,00
25,00
19,00

4,00

NOTA
25,00
20,00

NOTA

50,00
5,00

CLASSIFICACAO
1

2
3
4

CLASSIFICACAO

1
2

CLASSIFICACAO
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Secretaria Municipal de Financas e Gestéao de Santos / SP
Processo Seletivo Simplificado — Edital n°® 68/2023

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO NEGROS (LEI COMPLEMENTAR N° 1.116/2021)

ORDEM DE CLASSIFICACAO POR FUNGCAO

CARGO 201 - OPERADOR SOCIAL

INSCRICAO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

0491000111  ANA ALICE MOTA OLIVEIRA

0491000397 CLAUDIR DE OLIVEIRA SILVA

0491000278  BRUNA CAROLINA DE FREITAS

0491001456 MARIE MAYA VANWALLEGHEM

0491001490 MAURISSANDRA MARCIA ZEFERINO DOS SANTOS
0491001612 PAOLA D CAMILLA PEDREIRA

0491001595 NICOLLE CRISTINA FRANCISCO BARELLA

CARGO 301 - ASSISTENTE SOCIAL

INSCRICAO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
0491002394 MARIA DA PIEDADE DE PAULA
0491002391 MARIA CLAUDIA SILVA BAHIA
0491002177 ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA

CARGO 302 - PSICOLOGO CLINICO

INSCRICAO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
0491002683 LUCIANA DO NASCIMENTO MARTINS
0491002547 ADRIANA SILVA BISPO

DOCUMENTO
537*****_*
201*****_*
473*****_*
398*****_*
5D Qxkkk_x
178****_*

4] QFFrHxdk %

DOCUMENTO
Q5 x
Q7 Fhk_
O FrkRE K

DOCUMENTO
D GHHrrwk_*
DG EHHkHK_*

NOTA
32,00
24,00
23,00
22,00
20,00
18,00
18,00

NOTA
50,00
50,00
50,00

NOTA
25,00
25,00

CLASSIFICACAO
1

~N o g b~ WwN

CLASSIFICACAO
1
2
3

CLASSIFICACAO
1
2
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Secretaria Municipal de Financas e Gestao de Santos / SP
Concurso Publico — Edital n°® 68/2023

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRENCIA
ORDEM DE CLASSIFICAGAO POR FUNGAO

CARGO 201 - OPERADOR SOCIAL

INSCRICAO
0491000221
0491000175
0491001796
0491000002
0491000357
0491001839
0491001815
0491001899
0491001167
0491000111
0491002061
0491000465
0491002107
0491001359
0491000497
0491002153
0491001777
0491001755
0491000397
0491000146
0491001042
0491000526
0491000278
0491000254
0491001843
0491001111
0491000311
0491001126
0491002113
0491001456
0491001490
0491000541
0491001976
0491000886
0491000186
0491000943
0491000566
0491000648
0491002158
0491000084
0491001103
0491001612
0491001595
0491000796
0491002014
0491000745
0491001700
0491001536
0491001471
0491002086

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ANTONIO APARECIDO BARBOSA
ANDREA CRISTINA GROSSO

ROSA LUCIA LEAL FRUCTUOZO
ADALNICE LOUSADO DOS SANTOS MASCARENHAS
CASSIO DOS SANTOS GOMES

RUBIA GABRIELLA ANDRADE DE OLIVEIRA
ROSANGELA DE SOUZA PEREIRA

SILVIA MARIA DE OLIVEIRA

LARISSA SANTOS NERY

ANA ALICE MOTA OLIVEIRA

VANESSA APARECIDA DOS SANTOS
DANIELA ROMAO RODRIGUES

VITORIA CALIXTO DA SILVA

MARCIO ROBERTO RODRIGUES

DAVID SOARES SANTOS DE JESUS

YARA LOPES PERDIGAO

RODRIGO CESAR DA SILVA

RINALDO DE ARAUJO PAES
CLAUDIR DE OLIVEIRA SILVA

ANA PAULA FERNANDES DA SILVA
JOYCE BARROS DOS SANTOS

DIANE VIEIRA RODRIGUES

BRUNA CAROLINA DE FREITAS

BEATRIZ DE LIMA E SILVA

SABRINA DETRICH TOURINHO FERREIRA
KATIA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA
CAMILA RAMOS BRANDAO

KEITILIN DE FREITAS SILVA

VITORIA TEIXEIRA SOUZA

MARIE MAYA VANWALLEGHEM
MAURISSANDRA MARCIA ZEFERINO DOS SANTOS
DOUGLAS DOS ANJOS SEVERINO
TERESA SOARES DOS SANTOS

HERIC MOURA RODRIGUES

ANDREIA BARBOSA DOS SANTOS
JACQUELLYNE STHEPHANY RANGEL PUERTAS
EDNEIA CARVALHO SIMAO

EMILLY KARINE CORREA

YASMIN MARQUES DOS SANTOS

ALINE DOS SANTOS SANTANA

KARINA TEIXEIRA DA SILVA

PAOLA D CAMILLA PEDREIRA

NICOLLE CRISTINA FRANCISCO BARELLA
GEDEAO LINS ALVES

THAYNA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
FLAVIA NARA CALONI CIDADE

RAQUEL CASSIA BARROZO FAGUNDES DO VALE
MIRIAN JESUS DA SILVA

MATEUS ENRICO VIEIRA DA SILVA
VERONICA FRAZAO DE OLIVEIRA PERES

DOCUMENTO
15 Fkkkkkk_k
DAG*HHk_%
11 8*krk_x
183*krk_k
5D kkkk_%
DD Gk %
17T rrrRR_x
1 52 kkkkk_x
Q3 2%***k_*
537 *HHkk_*

D4 JFHHHRk_*
DB Gk %
7 G**kk_*
33 Fkkkkknk_k
QB 5**Hkk_*
D5 G*HHkk_*
43 FFRrhRRA K
1] 7rrkRk_x
DL FHHRR_*
2Q Fkkkkk_k
324 FHHkk_*

Q4 FFHHRx_*
Q7 3FHHRR_*
G2 **Hkk_*
534 *kHkk_%
DQQHkkk_k
A3Q*HHkk_*
4] Q¥ _*
G54 **kkk_*
3QGHHHk_*
5D Qkkkkk_%
3Gk %
DD T kkkk Kk
35G*FFk_*
38g*HHkk_*
4] GF*HRr*
1G4 rrkkk_x
ABG**¥Hr_*
A4 **¥kk_*
Q3Q**Hkkrk_k
QYT HHHRR K
178kkkk_x

4] QF*Hkkrk_k
5 Fhkkkkkkk_x
G5 %kkkk_*
84 *H*Hkk_*
DGk %

14 Qrrkkkk_x
5D Qkkkkk_%
GG *HHkk_*

NOTA
70,00
51,00
50,00
50,00
50,00
45,00
40,00
35,00
35,00
32,00
30,00
30,00
28,00
27,00
26,00
25,00
25,00
25,00
24,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
23,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
19,00
19,00
19,00
19,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00

CLASSIFICACAO

1

© 0 N o O b~ wWwN
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CARGO 201 - OPERADOR SOCIAL

INSCRICAO
0491001330
0491002162
0491001317
0491000149
0491001238
0491000282
0491000561
0491001904
0491000614
0491000918
0491001182
0491001066
0491000680
0491000891
0491000609
0491001394
0491001442
0491001211
0491001342
0491001531
0491001391
0491001818
0491001263
0491001345
0491001454
0491001729
0491000081
0491001978
0491001644
0491001731
0491000617
0491000923
0491001046
0491001863
0491001606
0491002017
0491001223
0491000095
0491000748
0491002156
0491001931
0491002110
0491001303
0491000921
0491000638
0491001410
0491000896
0491001414
0491001425
0491001993
0491001082
0491000114

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
MARCELA LORANE SANTOS COSTA DE OLIVEIRA
YOLANDA DE CARVALHO PACHECO
MAISA BATISTA SILVEIRA
ANA PAULA MARREIRA
LUCAS BARROS PEREIRA
BRUNA FERNANDA DOS SANTOS
EDNA MARIA RIBEIRO
SIMONE BENTO RAMOS BARBOSA
ELISANDRA GREGORIO COSTA BOzO
ISABELA CRISTINA DA SILVA JARDIM
LENIVAL BATISTA FARIAS
JULIANA DE BARROS CRUZ
EVELYN MIRANDA FERNANDES
HUMBERTO DOS SANTOS JUNIOR
ELIENE DA SILVA SENA
MARIA CRISTINA DE LIMA SANTANA
MARIA VIVIANE SPERANDIO
LILIANE CRISTINE SILVA CERRI
MARCIA CARVALHO DA SILVA ALMEIDA
MILENE QUIRINO DOS SANTOS
MARIA BEATRA PEREIRA XAVIER
ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS
LUCIANA OLIVEIRA BUTTNER
MARCIA MARIA FERREIRA
MARIANGELA PIRES DO NASCIMENTO
RENATA ALVES COUTINHO DAS CHAGAS
ALINE CRISTINA DE BASTOS GOMES SILVA
THAIS ALVES DE CARVALHO
PEDRO HENRIQUE DE BARROS SILVA
RENATA CUNHA AMORIM
ELISANGELA DOS SANTOS NER
ISABELLE APARECIDA SILVA DO PRADO
JOZIELLE DE SOUZA MARTINS
SANDRA REGINA MARCOLINO DA SILVA
OVEIRES DA SILVA SANTOS
THAYS CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES
LORENNA DA SILVA PEREIRA
AMANDA CARDOSO PINHEIRO
FLAVIA TOURINHO DE JESUS
YASMIN GONGALVES DA SILVA
SUELLEN CRISTINA SILVA DOS SANTOS
VITORIA GABRIELA DA SILVA
LUMA JORGE DE OLIVEIRA ALONSO DOS SANTOS
ISABELLA DA CRUZ SANTOS
EMANUEL DOS SANTOS SILVA
MARIA EDUARDA DELESPOSTE MENDONCA
ILMA NASCIMENTO COSTA
MARIA ELIZANA DA SILVA TORRES
MARIA JOSIANE SANTOS DA SILVA
THAIS SOUZA ALVES PESTANA
JULIE LARISSA DA SILVA OLIVEIRA
ANA BEATRIZ DE AZEVEDO MENDES

DOCUMENTO
(o3 R
D] frwwkk %
Q1 Fkkkkkkk_%
AEHrHHk_*
QY rrkkk_k
BT THHHRr_*
13 rkkRk_x
DB Gkkkkk_%
A *rFHRk_*
QA G**FHRk_*
D Tkkkkk _k
QA G**¥k_*
B3 ¥HHkk_%
BEEHEHFR_K
Y2y
35 Qkkkkk_*
20G****rr_*
DG***Hrk_*
D3QFHHkk_*
53] *HHkk_*
54 3*HHkk_*
2QQ**Hkk_*
DDk %
3Gk %
2QQ*HHkk_*
3D Gkkkkk_*
BYFHHHkk_*
Q4 FFHHRx_*
D GkkHkk_%
Q3G¥HHkk_%
4] Q***rr_*
AB4**¥R*_*
AQE**Hkk_*
308*Hkk_*
D FHHkk_%
A 3Q*HHkk_%
128Hrk_*
G55 *Hkkk_*
3QG*HHkk_*

53 *kkkkkkkk_*

B4 Fhskkkkk _%

3G kkkkk_k
G5 Qkkkkk_%
BGG***Hkk_*
5QQ*kkkk_*
5Q2***kk_*
136 rk*k_x
D Gk %
DA JHHHkk_%
5 3**Hkk_*
5EO****rr_*

5 2 *kkkkkkk_k

NOTA
17,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
13,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

CLASSIFICACAO

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
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CARGO 301 - ASSISTENTE SOCIAL

INSCRICAO
0491002479
0491002517
0491002196
0491002251
0491002472
0491002399
0491002478
0491002496
0491002457
0491002170
0491002365
0491002436
0491002414

0491002509
0491002394
0491002406
0491002508
0491002501
0491002237
0491002438
0491002323
0491002391
0491002275
0491002195
0491002234
0491002220
0491002177
0491002249
0491002427
0491002424

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ROSELI SOUSA TOLEDO

TANIA GUEDES PINTO

ANDREA SOUSA DO NASCIMENTO
DENISE RODRIGUES EMERY QUITES
RITA DE CASSIA MATOS HENRIQUES
MARIA FERNANDA SILVA CARDOSO
ROSANGELA LUCHETA DEARO
SILVANA MARTINS REIS

PRISCILA DOS SANTOS NEVES
ADRIANA DA SILVA PINHEIRO DE SOUZA LIMA PAES
LUCIANA GONCALVES

NATHALIA CAGNIN HERRERA
MARIANA SANT ANNA DOS SANTOS DE FRANCA DE
ORNELAS

SORAIA VIANA RIBEIRO

MARIA DA PIEDADE DE PAULA

MARIA ROSALINA PINTO

SONIA TEREZA OLIVEIRA

SILVIA MARIA VICENTE VALERIO
CRISTINA VENDRAMIN

NEIVA DE CASSIA VIEIRA BATISTA
JUCELAINE DE SOUZA

MARIA CLAUDIA SILVA BAHIA
FERNANDA CRISTINA NEVES
ANDREA NASCIMENTO DOS SANTOS
CRISTIANE DUARTE DE FRANCISCO
CAMILLY KENNEDY RIBEIRO DA CRUZ
ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA
DENISE RAFAELA LOUREIRO DE BARROS
MIRIAM VILELA DE ANDRADE
MAYARA DA SILVA PRANDO

DOCUMENTO
1 1 4xkkkk_x
4T rrkRRk %
DY JrkkKk K
T T HHrRRR K
DD Qikkkk_k
3D Gkkkkk_%
148rrkkk_x
MG -*rkkkkr_k
194 * ik _x
Q84 rkkkk_*
30 kHHk_*
33 Gkkkkk_*
1 32kkkk_x

D Grrkk_*
QL Qkkkk_%
QO5****r_*
14@rrkkk_x
1] Bkkkk_x
1G8rrkkk_*
B45**HR*_*
1 8Qkkkk_x
Q7 *Hwkk_*
Q3 Hkkkk_%
3D GHHHRR_*
T32%**_x
B2 FHHkk_*
ol Rt
3Gk %
Q3G HHHkk_*
Q3 ¥HHkk_%

NOTA
80,00
70,00
65,00
60,00
60,00
60,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00

55,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
40,00
40,00

CLASSIFICACAO

1

© 00 N O O~ WN
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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CARGO 302 - PSICOLOGO CLINICO

INSCRICAO
0491002714
0491002767
0491002582
0491002618
0491002707
0491002564
0491002776
0491002777
0491002571
0491002717
0491002662
0491002553
0491002781
0491002752
0491002750
0491002549
0491002638
0491002619
0491002615
0491002584
0491002597
0491002644
0491002648
0491002562
0491002726
0491002693
0491002683
0491002547
0491002698
0491002640

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
MARINA AUTUORI
SOLANGE MARIA TORRES DE MELLO
CAMILA BUTTIGNOL

ERNESTO PACHECO RICHTER
MARIA TEREZA PEREZ LORENGCATO
ANA PAULA RIBEIRO HIRAKAWA
TANIA MARIA VIEIRA

TATIANA JANKE

ANGELA APARECIDA LEITE

MARY UETA

KARINA DE CASSIA BASSETTO
ALINE GONCALVES ABRANTES
THEREZA CHRISTINA GOULART TAVARES DE LIMA
ROSA LUCIA LEAL FRUCTUOZO
RENE BALDUTTI

ALEC SANDRA FARIA DOS SANTOS
GREGORIO DO REGO MONTEIRO CIELICI DIAS
FATIMA BARACHO DE PAULA BRAGA
ELISETE MACHADO DE ALMEIDA
CAMILA HEMETRIO VALADARES
CRISTIANE BASSI RAIMUNDO
JANAINA DE AMORIM ALVAREZ
JANINE ADRIANA MENDES SOUZA
ANA MARIA MELO E SOUZA

NEIDE APARECIDA VIEIRA

LUIZA GIROLAMO CANATO MAGRO
LUCIANA DO NASCIMENTO MARTINS
ADRIANA SILVA BISPO
MARCIA COUTO DE ALMEIDA

INAE BENCHAYA DUARTE

DOCUMENTO
059*****_*
161*****_*
103*****_*
690******_*
650*****_*
433*****_*
125*****_*
302*****_*
12 .********_*
272*****_*
305*****_*
424*****_*
141*****_*
118****_*
m32****_*
184******_*
346*****_*
121******_*
125*****_*

69 *kkkkkkk_%

1 G rrrRk_*
30, FHRkRRAA_*
1] kkk_x

1 7 2kkkkkk _x
308**Hr_*
ABE***Fr_*
208***kk_*
28G**Hkk_*

QA FHHrk_x

4 Frkxdkkk _x

NOTA
85,00
75,00
75,00
70,00
65,00
65,00
60,00
60,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
50,00
50,00
50,00
50,00
40,00
40,00
40,00
35,00
35,00
35,00
35,00
30,00
30,00
25,00
25,00
25,00
25,00

CLASSIFICACAO

1
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